ПРИКАЗ

                По МОУ Белоомутской средней

                общеобразовательной школе №1

                                                   №  187

                                              от 22 ноября 2010 года.

«О  создании  и  полномочиях

рабочей  группы

по  введению  ФГОС    НОО  »

В  целях  обеспечения  эффективного  перехода  МОУ  Белоомутской  СОШ  № 1  на  Федеральный  образовательный  стандарт  начального  общего  образования; качественной  разработки  проекта  модернизации  образовательной  системы  начальной  ступени  школы  в  соответствии  с  ФГОС  НОО

                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать  рабочую  группу  по  введению  ФГОС  НОО.

       Срок  до  1  декабря  2010  года.  Ответственный  - заместитель директора  по  УВР  Алифанова  Т.П.

 2 . Включить  в  рабочую  группу  по  введению  ФГОС  НОО  следующих  педагогических  работников:

 Алифанову  Т.П.- зам.  директора  по  УВР

Кудинову  Н.В.- руководителя  ШМО  учителей  начальных  классов

Покровскую  Т.Н.-библиотекаря  школы

Лубину  Н.И., Зайцеву  Л.В., Урюпину  Т.Е., Морину  О.А., Карташову  М.В., Васильеву  С.В.- учителей  начальных  классов.

3.Назначить  руководителем  рабочей  группы  по  введению  ФГОС нового  поколения  на  начальной  ступени  общеобразовательного учреждения-зам. Директора  по  УВР  Алифанову  Т. П.

4.Ввести  в  действие  Положение  о  рабочей  группе  по  введению новых  ФГОС  НОО  общего  образования.

5.Рабочей  группе  изучить  нормативно-правовые  документы  всех уровней.

6. Подготовить  необходимую  информацию ( проекты  программ, договоров, планов  мероприятий) для  обуждения  Совету  по  введению  ФГОС  НОО  в  соответствии  с  планом.

  Директор МОУ  Белоомутская  СОШ  №1                     Леонова  Т.В.